浙药高专团〔2008〕29号

关于浙药高专中药系
第六次团员代表大会结果的批复

共青团浙药高专中药系总支委员会：
   《请示》悉。

经研究，同意毛立良、王翰华、朱靖（女）、陈秋飞（女）、俞芳芳（女）、徐佩（女）、郭扬钢、黄水平等同学组成共青团浙江医药高等专科学校中药系第六届总支委员会。
同意毛立良同志为书记，王翰华、朱靖（女）为副书记。
此复。
共青团浙江医药高等专科学校委员会

2008年11月04日

	主题词：共青团  选举结果  批复

	抄  送：校党委、团市委                 抄送：各党支部

	浙江医药高等专科学校团委                  二00八年十一月四日印发

（共印10份）